
 

 

UCHWAŁA NR XI/80/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada Miejska w Ozorkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 w wysokości 

19.680,00 zł w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi, na realizację zakupu inwestycyjnego pn.: „Zakup rozsiewacza do piasku służącego do posypywania 

ciągów pieszych w okresie zimowym na terenie miasta Ozorkowa”, którego ostateczny termin dokonania 

wydatku ustala się na dzień 31 marca 2025 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5126



Załącznik do uchwały Nr XI/80/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 ( w zł ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota  

w zł 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Wydatki  związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19.680,00 

31 marca 

2025 r.  

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 19.680,00 

   
Urząd Miejski w Ozorkowie 

 

   
z tego: 

 

   

Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 
19.680,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
19.680,00 

   

z tego z przeznaczeniem na zakup 

inwestycyjny:  

   

Zakup rozsiewacza do piasku służącego do 

posypywania ciągów pieszych w okresie 

zimowym na terenie miasta Ozorkowa 

19.680,00 

   
Razem 19.680,00 

 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5126


		2025-05-13T12:36:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




